Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.660
3arnylka

CocTosiHue: 25.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)
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SV 9666.660 - 3arnywka gaa mogyna WMHHOU CUCTEMDbI

nns 3aKpbIThA HENCMOJIb3yEMbIX BbIPE3OB.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
LiBet
Pasmep

Moaxoaunt ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9666.660

[na 3akpbITMA Hencnonb3yembix Bblpe3os. LLnpuHa: 16 - 34 MM
BapbupyeTcs.

MonunponuneH
RAL 7035
WunpwnHa: 34 mm

9666.520
9666.530
9666.533

10 wr.

0.29

0.304
39269097
4028177676541
EC001892

27400613



