

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.660

Заглушка

Состояние: 14.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9666.660 - Заглушка для модуля шинной системы

Для закрытия неиспользуемых вырезов.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9666.660
Описание продукта	Для закрытия неиспользуемых вырезов. Ширина: 16 - 34 мм варьируется.
Материал	Полипропилен
Цвет	RAL 7035
Размер	Ширина: 34 мм
Подходит для арт. №	9666.520 9666.530 9666.533
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.29
Gross weight	0.304
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177676541
ETIM 9	EC001892
ECLASS 8.0	27400613